
I.S.I.S. “GIOSUE’ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI”

Liceo Classico -  Liceo Linguistico -  Liceo Musicale
Liceo delle Scienze Umane – Liceo delle scienze umane opzione Economico Sociale

Via Giust iniano,  3  – Trieste  –  tel .  040300672 -   C.F.  80016640320

All’albo 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria a seguito di interpello classe di concorso AK55

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la comunicazione dell’Ambito Territoriale di Trieste, assunta a REGISTRO PROTOCOLLO - VII -

0010094 - 13/09/2024, con la quale si comunicava che la graduatoria di AK55 (sassofono) risultava

esaurita,  con la  conseguente restituzione della  relativa disponibilità  (cfr.  nota prot.  AOOUSPTS n.

2863 dd. 12.09.2024); 

Valutata la necessità di procedere ad individuare un docente per la classe di concorso AK55 per 18

ore settimanali fino al termine delle attività didattiche;

Considerato  l’interpello  nazionale  diramato  da  questo  Istituto  REGISTRO  PROTOCOLLO  -  VII.1  -

0010159 – del 14/09/2024; 

Preso atto delle candidature pervenute;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria:

GRADUATORIA INTERPELLO NAZIONALE CLASSE DI CONCORSO AK55 DEL 14/09/2024

Po
s

Candidato
Titolo

accesso
Titoli

Culturali
Titoli

Artistici
Servizio Totale Note

1 Catalano Pietro 33 2 0 24 59

Punteggi desunti
dalla GPS 2024 
USP provincia di 
Brescia II fascia 
Classe AK55

2 Sorchiotti Elia 33 3 13 0 49

Punteggi desunti
dalla GPS 2024 
USP provincia di 
Venezia II fascia 
Classe AK55

3 Placella Aniello 26,5 1 0 0 27,5

Punteggi desunti 
dalla GPS 2024 USP 
provincia di Brescia II
fascia Classe AK55

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010659 - 24/09/2024 - VII.1 - U



ESCLUSI

 Tomat Mattia      
Escluso art. 3 
comma 3 DM 
158 31/07/2024

 
Mastella 
Giovanna

     

Esclusa perchè 
non inserita in  
graduatoria 
AK55

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 48 ore dalla pubblicazione della stessa

all’Albo dell’istituto (entro le ore 12,30 del 26/09/2024). Trascorso tale termine la graduatoria diventa

definitiva.

Trieste, 24/09/2024

Per la Commissione 

La Dirigente Scolastica

Carmela Testa

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010659 - 24/09/2024 - VII.1 - U


